
 
ZARZĄDZENIE Nr  39/2023 

Burmistrza Miasta Radymna 

z dnia18  maja 2023r. 

 

 
w sprawie zmian w budżecie w 2023r.    

 
Na podstawie art 257  pkt.1 , oraz art. 258 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r   

o finansach publicznych (tj. Dz.U.2022r. poz. 1634)  

 

 

Burmistrz Miasta  Radymna postanawia co następuje: 

 

 
 

 

   § 1 

 

 

                Na podstawie decyzji   Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego 

85/18.3122.2.51.2023.ZW , MF/FS9.4143.3.24.2023.MF.1562 z dnia 12.05.2023r. , 

MF/FS4.4143.3.180.2023.MF.1740 z dnia 16.05.2023r., przelewu Podkarpackiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Rzeszowie F-sz Pomocy na kwotę 6.181,00 zł z dnia 17.05.2023r. na 

dodatkowe zadania oświatowe oraz pism z Podkarpackiego : S-III.3111.17.126.2023.ES , S-

III.3111.17.125.2023.ES z dnia 18.05.2023r.  wprowadza się zmiany w planie dochodów i 

wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 

 

 

§ 2 

 

            

                     W planie wydatków budżetu miasta na 2023 rok wprowadza się  zmiany zgodnie z 

załącznikiem z załącznikiem Nr 3                       

 

§ 3 

                                   

         Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Komisji Budżetu Inwestycji i 

Rozwoju Gospodarczego. 

 

 § 4 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                              

 

 

 

                                                                                        Burmistrz 

                                                 Miasta Radymna 
 

                                                                                 Mieczysław Piziurny 



                                              

                                                                                                         Załącznik Nr 1 

                                                                                                 do Zarządzenia Nr 39//2023 

                                                                                                  z dnia  18. maja 2023r. 

  

 

 

Zwiększa się plan dochodów 

 
 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

758   Różne rozliczenia 6.181,00 

75814  Różne rozliczenia finansowe (Fundusz pomocy) 6.181,00 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

6.181,00 

852   Pomoc społeczna 47.727,00 

85219  Ośrodki Pomocy Społecznej 7.452,00 

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym) 

ustawami 

7.452,00 

85295  Pozostała działalność (Senior+) 40.275,00 

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

40.275,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5.502,00 

85395  Pozostała działalność  5.502,00 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy (wypłata świadczeń rodzinnych 

Art.14) 

5.061,00 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy (składka zdrowotna) 

441,00 

855     Rodzina 300,00 

85503  Karta Dużej Rodziny 300,00 

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym) 

ustawami 

300,00 

   Ogółem 59.710,00 

 



                                                                                                     Załącznik Nr 2 

                                                                                                 do Zarządzenia Nr  39/2023 

                                                                                                  z dnia 18 maja 2023r. 

 

 

 

Zwiększa się plan wydatków 

 
 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

801     Oświata i wychowanie 6.181,00 

80195  Pozostała działalność (Fundusz pomocy- szkoła) 5.120,00 

4750 Wynagrodzenie nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy (Szkoła) 

4.400,00 

4850 Składki i pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

(Szkoła) 

720,00 

80195  Pozostała działalność (Fundusz pomocy- Przedszkole) 1.061,00 

4750 Wynagrodzenie nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy (Przedszkole) 

900,00 

4850 Składki i pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

(Przedszkole) 

161,00 

852   Pomoc społeczna 47.727,00 

85219  Ośrodki Pomocy Społecznej 7.452,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7.342,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110,00 

85295  Pozostała działalność (Senior+) 40.275,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4.240,00 

4120  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

604,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24.619,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.809,00 

4300 Zakup usług pozostałych 7.003,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5.502,00 

85395  Pozostała działalność  5.502,00 

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 

5.350,17 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

151,83 

855    Rodzina 300,00 

85503  Karta Dużej Rodziny 300,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 

   Ogółem 59.710,00 

                                                                                                   

                                                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

                                                                                                     Załącznik Nr 3 

                                                                                                 do Zarządzenia Nr 39/2023 

                                                                                                  z dnia18 maja 2023r. 

 

 

 

 

 

 

Zmniejsza się plan wydatków 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

600   Transportu i łączność 3.000,00 

60016  Drogi publiczne gminne 3.000,00 

4270 Zakup usług remontowych 3.000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 15.000,00 

70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15.000,00 

4270 Zakup usług remontowych 15.000,00 

852   Pomoc społeczna 1.705,00 

85219  Ośrodki Pomocy Społecznej 1.705,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 405,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.300,00 

   Ogółem 19.705,00 

 

 

 

Zwiększa się plan wydatków 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

600   Transportu i łączność 3.000,00 

60017  Drogi wewnętrzne 3.000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 15.000,00 

70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15.000,00 

4260 Zakup energii 15.000,00 

852   Pomoc społeczna 1.705,00 

85219  Ośrodki Pomocy Społecznej 1.705,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1.705,00 

   Ogółem 19.705,00 

 

 

 

 

 


